СОВЕТ БЕРЕГАЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ
28.09. 2022                                                                                                                                    № 03
п.Берегаево

О формировании постоянных комиссий Совета
Совета Берегаевского сельского поселения

Руководствуясь Уставом муниципального образования Берегаевское сельское поселение Тегульдетского района Томской области, Регламентом Совета Берегаевского сельского поселения, утвержденного решением Совета Берегаевского сельского поселения от 09.07.2021 № 08,

Совет Берегаевского сельского поселения решил:

[bookmark: _GoBack]1. Сформировать из числа депутатов Совета Берегаевского сельского поселения, следующие постоянные депутатские комиссии и утвердить их персональный состав:
1.1. Правовая комиссия:
Председатель комиссии: Мельничук Наталья Владимировна
Члены комиссии: Семененко Антон Григорьевич
                               Трифонов Илья Михайлович
                               Котова Любовь Анатольевна
1.2. Бюджетно-финансовая комиссия:
Председатель Комиссии: Сапоненко Светлана Александровна
Члены комиссии: Литвинчук Анатолий Анатольевич
                               Пивоваров Иван Николаевич
                               Афанасьев Евгений Константинович
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования                             в информационном бюллетене Берегаевского сельского поселения и размещении на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования Берегаевское сельское поселение в сети «Интернет».

Председатель Совета                                                        Глава
Берегаевского сельского поселения                                Берегаевского сельского поселения

______________ И.Н. Пивоваров                                    ______________ Ю.В. Скоблин